
 
 

Pressmeddelande 

 
 

Manfred Eckermeier 
Pressesprecher 

phone: +49 (0) 22 48 / 91 47-33 
mobile: +49 (0)170 / 7 75 82 41 

e-mail: eck@bfconline.de 
presse@positecgroup.com 

www.worx-europe.com 
 

 
 
 
 
Text vom 06.04.23 
3 Seite(n), 611 Wörter, 3347 Zeichen 
für Presse 
 
 
 
Der Nachdruck ist bei Herstellerhinweis 
honorarfrei. 
 
Wir freuen uns nach erfolgtem Abdruck über 
zwei Belegexemplare. 

 
Framtiden är redan här 

 

Smart robotklippare som ser 
 

WORX Landroid VISION ser vad den klipper 
 

Tiden då man behövde installera robotgräsklipparen manuellt i 
trädgården är snart ett minne blott. Med WORX Landroid VISION 
går gräsklippning till så här: Placera den bara på gräsmattan och 
låt den börja klippa. Inga kablar, inga antenner, inget krångel. Den 
här smarta robotgräsklipparen använder sin egen kognitiva 
förmåga för att känna igen gräset, kringgå hinder och hålla sig 
inom sina gränser. Den integrerade full HD-kameran tar upp 
information om omgivningen och det neurala nätverket tolkar 
uppgifterna för att styra robotgräsklipparens beteende. 
 

Fördelen jämfört med andra system är att WORX Landroid VISION är 

en så kallad ”packa upp och klipp"-robot. Det innebär att du tar ut den 

ur lådan, placerar den på gräsmattan, trycker på start och den börjar 

klippa direkt. Du behöver inte krångla med att installera någon 

begränsningskabel. Anslut bara laddstationen till ett eluttag och sedan 

är det klart. 

 

WORX Landroid VISION är en innovativ serie robotgräsklippare för 

trädgårdar med gräsmattor på 600 till 1 600 kvadratmeter. Klipparens 

intelligens bygger på en kombination av ett intelligent neuralt nätverk 

och en HRD-kamera. Därför rör den sig inte längre inom en mödosamt 

utlagd begränsningskabel. Landroid VISION hämtar information om det 

område som ska klippas genom sitt öga: en vidvinkelkamera i full HD 

med högt dynamiskt omfång och automatisk vitbalans som klarar av 

extrema kontraster och ljusreflexer. Därmed blir VISION också varsam 

i sitt sätt att arbeta: Andra robotgräsklippare krockar med hinder. Det 
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är inte så farligt när det handlar om trädgårdsmöbler och träd, men 

förödande när det gäller husdjur, vilda djur och människor. 

 

VISION kan klipper tyst även på natten utan att störa nattsömnen. När 

den ser något djur styr den undan från det. På så sätt kan gräset klippas 

på natten och du kan njuta av gräsmattan på dagen. 

 

Ju oftare VISION klipper, desto snyggare blir gräsmattan. Eftersom den 

till och med klipper längs kanterna behöver du inte trimma dem 

ytterligare. Med den tillhörande premiumappen har du dessutom 

ständig överblick och kan bekvämt styra klippningen för olika zoner. 

Med over-the-air-uppdateringar är du alltid up-to-date. 

 

Och när du själv känner för att jobba en stund i trädgården kan du 

koppla in VISIONS:s batteri i något annat trädgårdsredskap från WORX 

för att klippa häcken, såga grenar eller bygga på trädgårdsskjulet. Att 

dela med sig är bra. 

 

De fyra VISION robotgräsklipparna M600, M800, L1300 och L1600 är 

också alla enkla att rengöra: spola bara av dem med trädgårdsslangen. 

 

WORX Landroid VISION robotgräsklippare finns att köpa från och med 

maj 2023 i byggvaruhus och på nätet från cirka 16 000 sek. 

 

Du hittar ytterligare information om dem på https://eu.worx.com/sv-se/ 
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Worx - Ett varumärke i POSITEC-gruppen 
Varumärket Worx finns över hela världen. Förutom i alla europeiska länder kan du även hitta våra 

produkter i Nord- och Sydamerika och Kina. 

Positec inte bara distribuerar sina produkter internationellt, utan arbetar också på det sättet. I alla 

tidszoner, på alla språk och i alla världsdelar finns engagerade och kompetenta medarbetare som 

jobbar med lösningar för att hjälpa dig att genomföra dina projekt och jobba smartare och snabbare 

under morgondagen. 

Positec Group drivs än i dag av ägaren Don Gao. Värden som hållbarhet, innovation och kundfokus 

står i centrum för alla produkter. 

Förutom innovativa trädgårdsredskap och elektriska verktyg är Positec särskilt innovativ inom området 

gräsmattor och robotgräsklippare. Worx Landroid är ett exempel där man infört en ny standard inom 

produktklassen. 

Vi tror att det finns mycket kvar att göra och att man behöver smarta lösningar. Innovativa lösningar 

som utmanar de traditionella idéerna och som ger dig ett verkligt mervärde när du förverkligar dina 

projekt - oavsett om du är proffs, hemmafixare eller en entusiastisk trädgårdsmästare. 
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